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uNrIaERSITETI I MJEKiisISii, TRANT
BORDI I {)MINISTRIMIT

7irun6,116 ll At.2022

VENDIM,1'
Nr.j9 , itrtl(a9022

"piinMrnq,trMrx n r,rsriis sii srr,ururiilr, qii riinrnorNii nrnuxrnn
NGA TARTFA E sIrKoLLrMrr sIPAs KRrrERrr EKoNoMIK piin lrrntt
AKADEMTK 2ozr-zozz,qt sruororxii Nii Nrii rnocntu sruonm rii

cuc-rr rE p.c,Rii nut pRocRAM sruDll\,rr TE INTEcRUAR, NE
uNrIaERsITETIN r lrrnrtsrsii, rm.lNii'

Ne baze te ligjit nr. 80/2015 "Pdr arsimin e lartd dhe kdrkimin shkencor nA institucionet e

arsimit td lartd nij Republikdn e Shqipdrisd'; Vendimit te Kdshillit td Ministrave r.269, datE

29.03.2017, "Pdr pdrcaktimin e kategorive td individdve qd plotdsojnd kriteret e pranimit ni)

njti program td ciklit td parA ft studimeve, n€ njd program td integruar td studimeve ose nd nji
program tii sludimeve profesionale, qii pdrjashtohen nga tartfa vjetore e shkollimit"' e

ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori ne shqlntim relacionin e Administratorit td tlMT-
sd nr. 359/4 prot., date 10.05.2022 "Mbi miratimin e listave tii studentdve qd pdrftojni
reduktim nga tarifa e shkollimit, pdr vitin akademik 2021-2022 sipas lviterit ekonomik, faza e

tretd ", te nftl'edhjen e datds 11 .05 .2022,

\TENDOSI:

1. Te miratojd listen e 22 (njezsre e dy) studenteve, qe perfitojn6 reduktim r,ga taifa e

shkollimit, sipas kriterit ekonomik per vitin akademik 2021-2022, td cilet studiojne nd nje

program studimi td ciklit te pare dhe program studimi te integnrar, nd Universitetin e

Mjekesis6, Tiran€, bashkdlidhur ketij vendimi.

2. Te miratojd listen e 12 (dynbddhjete) studenteve, t6 cilet nuk permbushin kushtet per

reduktim nga tarifa e shkollimit, sipas kriterit ekonomik per vitin akademik 2021-2022,

bashk€lidhur ketij vendimi.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit td Mjekesisd, Tirane.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjdhere dhe publikohet ne faqien z).rtaIe te intemetit te UMT-se.

ZAMIRA

MONIKA FIDA STRENI ALTINA

ALBANA RJANI ENDRITLI

Aalresa: Rruga e Dibres Nr.37l, 1005 Tirand, website: !au{.ulrqlq!!.41; E-mail: info@rrmed.edu.al; Faqe 1 nga I

Nr.l3By'prot.
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